
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V  OGLIARA 

VIA  OGLIARA   84135 - SALERNO 
    089281281    fax 089282907    SAIC81800L    C.F. 95000180653 
web   www.comprensivogliara.-edu.it    mail  saic81800l@istruzione.it    

saic81800l@pec.istruzione.it                                   

 

Codice Univoco Ufficio  UF1385 

 

 
Ai docenti  dell’Istituto Comprensivo Salerno V Ogliara 

Loro sedi  

p.c. al DSGA 

ALBO PRETORIO  

Agli Atti  

 
 
 
Oggetto: decreto assegnazione definitiva  docenti alle classi  anno scolastico 2019/2020 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
   
VISTO  l'art. 396, comma 2, lettera c, del Dlvo n.297/94;  

VISTO  Il CCNL comparto scuola  

VISTO  Il Decreto Leg.vo 165/2001, art.25  

VISTO  Il Decreto Leg.vo 150/2009  

CONSIDERATE  le proposte formulate dal Collegio dei docenti in data 03/09/2019 ed in data 

10/09/2019;  

VISTE  le esigenze organizzativo-didattiche dell’Istituto Comprensivo per l’a.s. 

2019/2020;  

CONSIDERATE  le richieste di assegnazione ai plessi avanzate dai docenti;  

 

 
DECRETA 

 
per l’a.s. 2019/2020, l’assegnazione (in allegato) dei docenti di questo Istituto alle classi, 
così come indicato nel prospetto allegato alla presente. 
 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico  
 - prof.ssa Ida Lenza 

( Firma autografa sostituita a mezzo  stampa ai sensi   

dell’art. 3, co. 2, D.L.vo39/1993) 
 

 

http://www.comprensivogliara.-edu.it/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it



